Si la aceasta este credinta domniei mele i credinta boierilor no§tri:
credinta panului Duma Braevici i credinta panului Manoil de la Hotin
credinta panului Stanciul, credinta panului Costea pircAlabul 0 a fratelui säu
pan Petrea, credinta panului Ioan Bdicean, credinta panului 2 Costea Orä.§,
credinta tuturor boierilor no§tri mari §i mici.

Iar pentru mai mare tdrie a celor mai sus scrise am poruncit credincio-
sului pan, Mihail logofät, sà scrie i sä atirne pecetea noastrá la aceastä carte
a noasträ.

A scris la Vaslui, Petru Ardanovici, in anul 6960 <1452> luna august 12.

Bibl. Acad. Peceti 8.
Orig., perg. pecete atirnatl, avind inscriptia: flAtAaHmk mom.
Planä foto in Bogdan, Album, 41.
EDITH: Slav i trad. Bogdan, Dcc. meld., 29-33; CostAchesscu, Dcc. mcld., 759-762;
Nicolaescu, Doc, si. rom. 105-110; kliletil-Agura, 374 375; Tccilescu, 494 497.

In orig.: atp±p4.
2 Omis in orig.

312 1452 septembrie 24, Tirgoviqte.

Wladislaus, parcium Transalpinarum wayvoda et dominus terrarum de
Omlas et Fagaras, providis et honestis viris, iudici, iuratis civibus de Bras-
souia, fraternitatis et amicicie dileccionem.

Noviter, diebus proxime elapsis, colloquia pariter habuimus, communi
contractu et unamimiter conclusimus et perpetuam pacem fecimus, ita ex
parte vestri, quid nostri ex ipsa pax literali testimonio firmaretur, usquemodo
de futura ordinacione nichil nobis intimastis. Item, eciam percepimus, quod
inimici nostri et familiares inimicorum nostrorum, precise vestro in medio,
Brassovie, habitarent et pacifice ambulare permitteretis ; quare presentibus
rogamus, quatenus, statel, in fide, quamadmodum septem sedes fecerunt, ita
et vos faciatis, bona illarum recipiatis et predatis eosdem. Est eciam quidem
Chernik Walachus et infidelis de terra Fagaras cum mille pecudibus, de nostro
e xercitu pridem furatis, ad tenuta vestra, prope ad Feketehalom, cum aliis suis
sociis transivit et ibi moram fecerit ; eciam plures <tales>2 multi sunt sub guber-
nacione vestra, in territorio Burchie; quarum presentibus quasuper diligenter
petimus, quatenus dictas pecudes et pecore ab ipso Chernik recipiatis et nobis
transmittatis, quia ad nos pertinent, ipsum Chernik predatis cum aliis sociis
suis, si vultis nobiscum bonam pacem habere et assumpsissetis nostram volun-
tatem facere. Secus in premissis non facturi. Nos, autem, sicut promissimus,
fide bona, semper vobiscum bonam pacem tenebimus.
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Date in Tergouistia, die dominica ante festum beati Michaelis archan-
geli, anno domini M0 CCCC0 quinquagesimo secundo. Ceterum Michaela et
Christa quidquit vobis dixerint idem.